ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

dAMMi
ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ
от 19.01.2018 № 213/1 «О назначении ответственных
за безопасную эксплуатацию лифтового
оборудования» —j

В соответствии с Техническим регламентом «Безопасность лифтов» (шифр TP
ТС 011/2011, утвержденным решением Комиссии Таможенного Союза от 18.10.2011 №
824 (в редакции от 04.12.2012) и Постановлением от 23.06.2017 № 743 «Об организации
безопасного использования и содержания лифтов, подъемных платформ для инвалидов,
пассажирских конвейеров, эскалаторов, за исключением эскалаторов в метрополитенах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить таблицу в Приложении к Приказу от 19.01.2018 № 213/1 «О
назначении ответственных за безопасную эксплуатацию лифтового

« 102 Платформа 164103 164103 - 2017 г. Санкт-Петербург,
подъемная В.О., Университетская

SV200 наб., д. 13, литера Б
2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу: org@spbu.ru.
3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю по эксплуатации
материально-технической базы первого проректора.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного
инженера Управления главного инженера Иванова М.В.

Заместитель по эксплуатации материально-технический базы Q
первого проректора ХДи^liLy К.А. Кузьмин

« '

mailto:org@spbu.ru